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CENTRO DE CAPACITACION DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA

Santa Rosa, 11 de agosto de 2023

DiSPOSICION SECRETARIA CCJLAPAM Ne 17/2023
RELATIVA AL CURSO SOBRE “DERECHOS DE LA VEJEZ”

VIsTO Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario emitir los certificados para los cursantes que
aprobaron el Curso sobre “DERECHOS DE LA VEJEZ”, realizado en modalidad
hibrida entres abril y julio de 2023, organizado por el Centro de Capacitacion

Judicial y la Oficina de La Mujer.

Que a tal efecto corresponde establecer los créditos del mismo
conforme a las pautas del Art. 11 del Anexo | del Acuerdo 2923/2010 del
Superior Tribunal de Justicia de la Provincia de La Pampa, a cuyo fin se
incluye en el anexo | el nombre de los cursantes, atribuyéndole el crédito que

corresponde en funcién de la carga horaria cumplida (24 horas).

Por ello:

LA SECRETARIA DEL CENTRO DE CAPACITACION JUDICIAL DISPONE

ARTicULO 1. Reconocer la participacion de los cursantes que aprobaron

el curso sobre “DERECHOS DE LA VEJEZ”, realizado en modalidad hibrida entre



abril y julio de 2023, organizado por el Centro de Capacitacion Judicial y la

Oficina de la Muijer.

ARTiCcULO 2. Expedir los certificados para los participantes que asistieron
a las clases y aprobaron el trabajo final del curso sobre “DERECHOS DE LA VEJEZ”,
atribuyéndole el crédito que corresponde en funcidon de la carga horaria

cumplida (16 horas).

ARrTicuLo 3. Disponer la publicacién de la presente en la pagina web

oficial del Poder Judicial de la Provincia de La Pampa.

)

GUSTAVO ARBALLO
SECRETARIO COORDINADOR
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DisposiciON N° 17/2023 ANexo |

“DERECHOS DE LA VEJEZ”

ALCALA

CABRAL GOMEZ

MARIANA SILVINA

MARIA VICTORIA ELIZABETH

CARBAJO CARINA LIS
DEPAOLO MARIA CELESTE
Ecuiazu GUSTAVO DANIEL
ERRAZQUIN JOSEFINA
FERNANDEZ AQUINO AGUSTINA
FIGUEROA ECHEVESTE MARIA LIz

. ROMERO BENITEZ
. RONDONI CAFFA

20.
21.

FRANK ROBERTO ANDERSSON
. GOMEZ TOMAS AGUSTIN
. GONZALEZ MARIA HAYDEE
.LEWIS MARIA DEL MAR
. MARRANZINO MONICA PAOLA
. MARTINEZ SOLER MARIA INES
. NAvAL MARIA BELEN
.PALACIO ANA LIS
. RODRIGUEZ MIRIAM ILEANA

CYNTHIA CRISTINA

SERGIO RUBEN ADALBERTO

SANTESTEBAN VICTORIA
WAGNER GABRIELA SUSANA
ZARATE ANDREA ELIZABETH

17.497.930
36.316.412
23.468.471
26.854.388
17.167.662
41.097.410
32.614.830
18.129.398
20.899.504
39.406.642
22.899.375
30.396.475
23.056.151
21.683.005
20.240.692
31.087.558
25.052.580
30.359.936
27.425.852
33.044.214
31.482.428
33.792.157



